АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 № 24

 с. Спасское

Об утверждении Плана мероприятий на осуществление дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в

Спасском сельском поселении на 2023-2024 годы

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий на осуществление дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в

Спасском сельском поселении на 2023-2024 годы (Приложение 1).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Спасского сельского поселения                       Л.Л. Грехов

Исполнитель

Грехов Лев Львович

+7 (83342) 3-26-34

Приложение №1

к постановлению администрации

Спасского сельского поселения

от 27.12.2022 г. № 24

План мероприятий на осуществление дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог местного значения в Спасском

сельском поселении на 2023-2024 годы

Наименование

автодорог

Протяженность

автодорог

м

Расчистка

снега

зимой

Окашивание

летом

Засыпка ям

летом

Затраты

из

бюджета

поселения

(руб.)

с.Спасское

5750    121599,43

ул. Мира

2000 Да Да Нет 45890,57

ул. Ленина 530 Да Да Да 11208,30

ул. Садовая 410 Да Да Нет 8670,57

ул. Набережная 1210 Да Да Нет 25588,75

ул. Новая

470 Да Да Нет 9939,43

ул. Южная 270 Да Да Да 5709,89

ул. Молодёжная 240 Да Да Нет 5075,46

ул. Школьная 380 Да Да Нет 8036,14

ул. Кирова 170 Нет Нет Нет 0,00

ул. Труда 70 Да Да Нет 1480,34

д.Нижняя

Мельница

1310
27703,52

ул. Прудная 300 Да Да Нет
6344,32

ул. Заречная 560 Да Да Нет
11842,73

ул. Луговая 450 Да Да Нет
9516,48

д. Малая

Шиловщина

570 Да Да Нет
12054,21

д.

Молчановщина

1170 Да Да Нет
24742,84

Итого: 8800    186100,00